

Znak sprawy : ZP 4 / 2017 /UE/ TYP A-C

Głogów, dnia 06.07.2017 r.

ZAWIADOMIENIE

Zamieszczono na stronie internetowej Komunikacji Miejskiej Sp. z o.o. w Głogowie:
<http://www.km.glogow.pl>

Dotyczy :

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

Dostawę 8 (ośmiu) fabrycznie nowych autobusów niskopodłogowych do przewozu osób w miejskiej komunikacji zbiorowej w tym:

- **Część 1: Dostawa 6 autobusów spełniających normę EURO VI**
- **Część 2: Dostawa 2 autobusów hybrydowych**

Przetarg nieograniczony opublikowano w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej Nr 2017 /S 113 - 228272 z dnia 15.06.2017 r.

W toku prowadzonego postępowania do Zamawiającego złożono wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ).

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Dotyczy punktu z Opisu Przedmiotu Zamówienia w SIWZ.

Załącznik nr 1.1 do SIWZ Punkt 1 Wymiary autobusu

Czy Zamawiający dopuści autobusy o długości 12,18 m?

Odpowiedź na pytanie 1:

Załącznik nr 1.1 do SIWZ Punkt 1 - Wymiary autobusu

Zamawiający dopuszcza autobusy o długości 12,18 m.

Pytanie nr 2

Dotyczy punktów z Opisu Przedmiotu Zamówienia w SIWZ.

Załącznik nr 1.1 do SIWZ punkt 2 i 15

Czy Zamawiający dopuści autobus , który będzie miał wydzielone miejsce oraz minimum dwa pasy mocujące, służące do zabezpieczenia przewożonych rowerów, ale dodatkowo 1 miejsce na wózek inwalidzki , wspólne dla wózka inwalidzkiego oraz wózka dziecięcego?

Odpowiedź na pytanie 2:

Załącznik nr 1.1 do SIWZ punkt 2 - Liczba miejsc pasażerskich

Zamawiający dopuszcza autobus, który będzie miał:

- 1 wspólne miejsce na wózek inwalidzki i wózek dziecięcy.

Załącznik nr 1.1 do SIWZ punkt 15 - Przedział pasażerski

Zamawiający nie zmienia zapisów w punkcie 15 Przedział pasażerski w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3

Dotyczy punktów z Opisu Przedmiotu Zamówienia w SIWZ.

Załącznik nr 1.1 do SIWZ punkt 17a)

Czy Zamawiający dopuści autobus o układzie drzwi 1-2-2 z czego pierwsze drzwi o efektywnej szerokości 860 mm, a kolejne dwie pary drzwi 1200 mm lub ewentualnie o układzie 1-2-2-2 z czego przednie drzwi o efektywnej szerokości 860mm, a kolejne trzy pary drzwi o szerokości 1200 mm?

Odpowiedź na pytanie 3:

Załącznik nr 1.1 do SIWZ punkt 17 a) - Drzwi

Zamawiający dopuszcza autobus o układzie drzwi 1-2-2 z czego pierwsze drzwi o efektywnej szerokości 860 mm, a kolejne dwie pary drzwi o szerokości 1200 mm.

Pytanie nr 4

Dotyczy punktów z Opisu Przedmiotu Zamówienia w SIWZ.

Załącznik nr 1.1 do SIWZ Punkt 21 a) i d)

Czy Zamawiający dopuści autobus z kołami w przednim zawieszeniu o obręczach stalowych rozmiaru 19,5 x 7,5 i rozmiarze opon 285/70 R 19,5 oraz tylnym zawieszeniu z obręczami o rozmiarze 22,5 x 8,25 i rozmiarze opon 275/70 R 22,5, przy czym producent jako koło zapasowe dostarczy po 1 kompletnym kole dla każdego rozmiaru do każdego pojazdu (czyli dwa kompletne koła na pojazd)?

Odpowiedź na pytanie 4:

Załącznik nr 1.1 do SIWZ Punkt 21 a) i d) - Koła i Ogumienie

Zamawiający dopuszcza:

- a) autobus z kołami w przednim zawieszeniu o obręczach stalowych rozmiaru 19,5 x 7,5 i rozmiarze opon 285/70 R 19,5 oraz tylnym zawieszeniu z obręczami o rozmiarze 22,5 x 8,25 i rozmiarze opon 275/70 R 22,5
- d) rozmiar opon : 19,5 x 7,5 i 285/70 R 19,5 – po 1 komplecie na 1 pojazd


PREZES ZARZĄDU
Piotr Miselis